

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Структурное подразделение: Административно-хозяйственный отдел (пгт. Кикнур, ул. Первомайская, 1)																								
5	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отделение срочного социального обслуживания (служба социальной реабилитации инвалидов) (пгт. Кикнур, ул. Первомайская, 1), участок: Служба срочного социального обслуживания																								
8.1А, 8.2А, 8.3А, 8.4А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отделение срочного социального обслуживания (служба социальной реабилитации инвалидов) (пгт. Кикнур, ул. Первомайская, 1), участок: Служба социальной реабилитации инвалидов																								
9	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отделение по работе с семьями и детьми (пгт. Кикнур, ул. Первомайская, 1)																								
10	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11.1А, 11.2А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора

(должность)

Созонова Л.Н.

(Ф.И.О.)

14.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

Токарева Ф.И.

(Ф.И.О.)

14.10.2019

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Головин Д.М.

(Ф.И.О.)

14.10.2019

(дата)

Начальник отдела

(должность)

Зайцева Г.Н.

(Ф.И.О.)

14.10.2019

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

Тубаева И.В.

(Ф.И.О.)

14.10.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку
условий труда:

Инженер-химик химического отделения ИЛ
(должность)

Алиа
(подпись)

Мамаева А. Д.
(Ф.И.О.)

26.08.2019
(дата)